令和７ 年 ● 月 ●● 日

蒲郡市長 様

蒲郡市農業経営者原油価格・物価高騰対策支援金交付申請書（請求書）

蒲郡市農業経営者原油価格・物価高騰対策支援金の交付を受けたいので、蒲郡市農業経営者原油価格・物価高騰対策

支援金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申請者

フリガナ

事業者名（個人の場合は屋号）

蒲郡市内の

事業所の所在地（住所）

〒

代表者役職・氏名

事務担当者・事業所連絡先 氏名  電話番号

２ 燃油購入実績及び支援金申請（請求）金額

※ 支援金額は月ごとの支援金単価に月ごとの燃油購入実績を乗じた額（１円未満切捨）としてください。

(1) Ａ重油（購入実績が無い月については、燃油購入実績欄及び支援金額欄に斜線（／）を記載すること。）

燃油購入月 Ａ：支援金単価（円/Ｌ） Ｂ：燃油購入実績（Ｌ） Ａ×Ｂ：支援金額（円）

令和６年１０月 ９．３ １，０００ ９，３００

令和６年１１月 ９．３

令和６年１２月 １０．０ ２，０００ ２０，０００

令和７年１月 １１．７ １，０００ １１，７００

令和７年２月 １２．５ ２，０００ ２５，０００

令和７年３月 １２．５ １，０００ １２，５００

小 計（ａ） ７８，５００

(2) 灯油（購入実績が無い月については、燃油購入実績欄及び支援金額欄に斜線（／）を記載すること。）

燃油購入月 Ａ：支援金単価（円/Ｌ） Ｂ：燃油購入実績（Ｌ） Ａ×Ｂ：支援金額（円）

令和６年１０月 ９．９ ５００ ４，９５０

令和６年１１月 ９．９

令和６年１２月 １０．６

令和７年１月 １２．４

令和７年２月 １３．３ １，０００ １３，３００

令和７年３月 １３．３

小 計（b） １８，２５０

(3) 支援金申請（請求）金額（Ａ重油(a)、灯油(ｂ)の合計の１／２の金額を記載する。）

合 計（ａ＋ｂ）×１／２ ４８，０００

※申請金額は１，０００円未満を切り捨てた額とする。

３ 振込先口座

金融機関・支店名 ●●●●
銀行・農協
金庫・組合 ●●

本店・支店

支所・出張所

金融機関コード ● ● ● ● 支店コード ● ● ●

種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号  ● ● ● ● ● ● ●

（フリガナ） ガマゴオリ タロウ

口 座 名 義  蒲 郡  太 郎

＜備考＞
○「振込先口座」は申請者と同一名義の口座としてください。ゆうちょ銀行を記載する場合は、「振込用の店名・預金種

別・口座番号（通帳見開き下部に記載の７桁の番号）」を記入してください。

○次に掲げる書類を添付してください。

⑴ 蒲郡市農業経営者原油価格・物価高騰対策支援金の申請に関する誓約書（第２号様式）

⑵ 振込先口座が分かる書類

第１号様式（第６条関係） 記入例
各項目に必要事項を

記入してください。

対象期間における燃油

購入実績、支援金額

を記入してください。

※同意書の提出があれ

ば省略可

小計(a）と小計(b)の合計金額

の２分の１の金額（千円未満切

り捨て）を記載してください。

※同意書の提出があれば省略可

各項目に必要事項を

記入してください。

⑶ 対象期間に係る燃油購入実績が分かる書類（写し可）又は市が蒲郡市農業協同組合から、申請者の燃油購入数量に

ついて情報提供を受けることに対する同意書（参考様式）

⑷ その他市長が必要と認める書類

○この申請書は、蒲郡市において交付決定した後は、支援金の請求書として取り扱います。